
Technické  parametry:

Motor 1500 W bezkartáčový

Baterie 60V/20Ah Lithium

Rozměry: 1940*830*1050 mm

Rozvor: 1455 mm

Pneumatiky:  225/40-10, 225/40-10

Maximální rychlost: 45 km/hod
Dojezd na 1 nabití 
jedné baterie

35 km

Dojezd na 1 nabití 
obou baterie

70 km

Brzdy: přední i zadní kotoučová

Hmotnost: 68 kg

Maximální nosnost: 155 kg

Doba nabíjení: 4 - 6 hodin

Výhody modelu:

* sklápěcí stupačky pro spolujezdce

* možnost montáže druhé baterie

KENTOYA RAPSODY  EURO 5         
homologace s TP, odpružená, baterie 20 Ah  

RAPSODY -  homologován pro provoz na pozemních komunikacích

Přilba, řidičák, pojištění a klid v srdci Vám zajistí Rapsody homologovaný pro provoz na 
pozemních komunikacích. Zde už jízda není jen o zábavě a jízdě po polních cestách, ale o 
plnohodnotném dopravním prostředku. Koloběžka s cool desingem, sedadlem pro spolujezdce a 
nabitá dvojnásobnou energií Vám umožní dojezd až 70 km. Dostatečnou kapacitu Vám zajistí 
dvě baterie (druhá za příplatek), které se dají jednoduše vyjmout a nabít v pohodlí domova či 
kanceláře. Odpružení předního i zadního kola zvyšují Vaše pohodlí a komfort pro bezpečnou 
jízdu. 
Nechcete už chodit pěšky? Vsaďte na Kentoya e-koloběžky!

Cena:

* dojezd až 70 km (na obě baterie)

* snadné vyjmutí baterie - nabíjení v klidu 
domova

* dvojsedadlo s opěrkou 

36.990 Kč



 


